
v

C]. /LA (rtu. j- i“ (2 7/54/Ju (I C /

ÚSTŘEDÍ - SEKCE lNFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

v

\CSSZ Křížová 25,225 08 Praha S

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 6

k Rámcové dohodě o vývoji a údržbě

aplikačního programového vybavení pro oblast

Správy údajové základny III

„ČSSZ - Implementace EESSI v národních APV - 2018+

- Rozvoj APV VPO“

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006-127001/0710

zastoupená: Mgr. Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem

jednající: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace APV

(dále jen „Objednatel“ nebo „čssm

a

KOMIX s.r.o.

se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 2108559139/2700

zastoupené:_jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro oblast Správy údajové Základny — III, uzavřené mezi nimi dne 26. 3. 2019

(dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

. 4 -

 



W
čssz

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Rámcová dohoda o vývoji a

údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast Správy údajové základny — III.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy č.

7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

n
a

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v místě plnění

specifikovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

5. CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy činí:

1.478.000,- Kč bez DPH

tj. 1.788.380,- Kč vč. DPH.

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Oprávněné osoby Oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy

jsou:

Osoby Oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

 

 

|
\
)



Za Poskytovatele:

tel. :

email :

 

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

 

Za Poskytovatele:

tel.:

email:

tel.:

e-mail:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

email:

tel.:

email:

Za Poskytovatele:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace Služeb jako celku.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem,

nebo ke dni, kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že

Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze

strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a

sociálních věcí a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-li ke

 



čssz

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 60 kalendářních dnů

ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní

strany nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené

náklady a prohlašují, že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo

nároky, jejichž splnění by mohla druhá smluvní strana požadovat.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 3 stejnopisy

a Poskytovatel obdrží 2 stejnopisy.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

Objednatel Poskytovatel

(*./' a 5‘

V Praze dneM
ŽŠŘTÍ dne 47./J_

K SJ‘.0.

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

 

“' ' ' “"vasnmímžsnnaznačen
í

    

?! „m

Praha 5 - En."ízhcv

Česká republika — Česká správa sociálního KOMIX s.r.o.

  

  

Drtinova 467/23, 150 00 Praha 5
1CO:47117087, DIČ: CZ47117087

Tel:

zabezpečení

Ing. Luboš Wimmer _

ředitel odboru implementace APV jednatel

 

 

v
a
m
,



W
čssz

PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

Služby dle této Smlouvy budou spočívat v rozvoji aplikačního programového vybavení pro oblast

správy údajové základny (dále jen „APV UDZ/VPO“) v rámci realizace projektu „CSSZ —

Implementace EESSI v národních APV — 2018+“ a budou poskytnuty v souladu s čl. 7. Rámcové

dohody a v souladu s čl. 4 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Předmětem plnění dle této Smlouvy je implementace procesů pro LA_BUC_02 a LA_BUC_03 v

APV VPOl—MPV. Upravy aplikace umožní zpracování SEDů z LA_BUC_02 a LA_BUC_O3 — Určení

použitelných právních předpisu a Oznámení relevantní informace. Tyto úpravy mají dopad do

typu žádostí Souběh ZAM ZAM, Souběh OSVC OSVC, Souběh ZAM OSVC.

Podrobný popis úprav v rámci plnění:

Obecné požadavky pro všechny typy žádostí:

Záložka Žadatel

Název bloku „Adresa v místě pobytu v zahraničí“ přejmenovat na „Adresa pobytu“.

Záložka ZAM v ČR a záložka ZAM v zahraničí

Pod pole „Variabilní symbol“ doplnit pole „Neznámé číslo“.

Záložka Místo vyslání

Odstranit pole PO BOX, Telefon, Fax, Email, IC.

Záložka osvč

Údaje o OSVČ v SED budou opakovatelné. Ve VPO bude umožněno opakovatelnost bloku OSVČ

v zahraničí.

Blok osvč v ČR

Název bloku „Údaje o OSVČ“ změnit na „Údaje o OSVČ v ČR“.

Pod název bloku doplnit nové pole „Název“.

Pod pole Variabilní symbol doplnit nové pole „Neznámé číslo“.

Pole „Bude výše uvedená SVC vykonávána po celou dobu vyslání odstranit.

Blok OSVČ v zahraničí

Název bloku „OSVČ v zahraniči: změnit na „Údaje o OSVČ v zahraniél“.

Pod název bloku „Udaje o OSVC v zahraničí“ doplnit nové pole „Název“.

Pod pole „Název“ doplnit nové pole „Identifikační číslo“.

Pod pole „Identifikační číslo“ vložit nové pole „Daňové číslo“.

Pod pole „Daňové číslo“ vložit nové pole „Variabilní symbol“.

Pod pole „Variabilní symbol“ vložit nové pole „Neznámé číslo“. „

Pod pole „Neznámé číslo“ vložit nová pole k uvedení zahraniční adresy OSVC, tj. Budova, Ulice,

č.p., Město, Region, PSC, Stát. Stejným způsobem jako v ostatních adresách ve VPO.

Záložka Rozhodnutí

Záložku Rozhodnutí rozdělit na dvě části s nadpisy: „Koordinační nařízení“ a „Bilaterální

smlouvy“. Lze vyplnit buď jen jednu část, nebo obě části současně.

Část Koordinační nařízení:

1. U výjivmek nastávají situace, kdy se uplatňují dvoje právní předpisy, což má dopad do

pole Clenský stát, jehož právní předpisy se uplatňují. Pole změnit na přidávací tabulku

 

(
1
‘

\‘



10.

(jako např. u státní příslušnosti) s číselníkem státu EU/EHP s tlačítky Přidej a Zruš.

Přednastavít CZ.

Přidat pole „Rozhodnutí se vztahuje na dobu trvání činnosti“ s číselníkem Ano/Ne a

defaultním nastavením Ano. Toto pole umístit pod pole Clenský stát, jehož právní

předpisy se uplatňují.

Název pole „Vystaveno potvrzení o příslušnosti dle článku nařízení (ES) 883/2004 a

987/2009“ změnit na „Určeny české právní předpisy, vystaven formulář A1 dle článku

nařízení (ES) 883/2004 a 987/ 2009“; s checkboxem nalevo od názvu pole (jako je

nyní).

Pod výše uvedené doplnit pole „Určeny cizí právní předpisy podle článku“ ; s checkboxem

nalevo od názvu pole. Pokud bude zatrženo toto pole, nebude možné vygenerovat

formulář A1.

Stávající články s radio buttony (tj. čl. 11 - 16) budou patřit k polím Určeny české právní

předpisy, vystaven formulář A1 dle článku nařízení (ES) 883/2004 a 987/2009 a k poli

Určeny cizí právní předpisy podle článku. Po zatržení checkboxu jednoho z těchto polí

se tyto články zaktivní, referent muže vybrat vždy jen jeden.

Odstranit článek 13.1.b a místo něj doplnit články 13.1.b.i, 13.1.b.ii, 13.1.b.iii, 13.1.b.iv.

Každý článek má vlastní radio button.

Doplnit pole „Určeny dvojí právní předpisy, vystaveno potvrzení formou dopisu podle

článku“ 5 checkboxem nalevo od názvu pole. Napravo od pole umístit číselník. Číselník

obsahuje tyto možnosti (muže být vybrána jen jedna možnost): „16 nařízení 883/2004“,

„17 nařízení 1408/71“.

Doplnit pole ,,Osoba podléhá českým právním předpisům podle ZNP/ZDP“ s checkboxem

nalevo od názvu pole a s číselníkem napravo od názvu pole. Číselník obsahuje tyto

možnosti (muže být vybrána jen jedna možnost): ,,§ 6 odst. 1 písm. a) bod 1 zákona č.

187/2006 Sb“, ,,§ 6 odst. 1 písm. a) bodu 2 zákonač1.87/2006 Sb.“, ,,§ 9 odst. 1

zákona č. 155/1995 Sb.“

Pole Nevystaven žádný formulář/potvrzení + pole zdůvodnění ponechat pod polem

Osoba podléhá českým právním předpisům podle ZNP/ZDP. Do pole se bude nově

zaznamenávat situace, kdy nelze určit příslušnost z objektivních důvodů (př. neúplná

žádost, klient nespolupracuje, nelze určit z moci úřední). Obsah historických žádostí

bude zachován (v minulosti se do tohoto pole uváděly např. situace určení příslušnosti

ke dvojím právním předpisům), ztoho důvodu nelze pole úplně odstranit.

Pole „Určeny české právní předpisy, vystaven formulář A1 dle článku nařízení (ES)

883/2004 a 987 / 2009“, ,,UrEeny cizí právní předpisy podle článku“, „Určeny dvojí právní

předpisy, vystaveno potvrzení formou dopisu podle článku“, „Osoba podléhá českým

právním předpisům podle ZNP/ZDP“ a „Nebyl vystaven žádný formulář/potvrzen? jsou

ve vztahu buď/ nebo a jsou z hlediska Iogiky na stejné úrovni. Vždy lze zatrhnout pouze

jedno z těchto polí. At' bude zatrženo kterékoli z těchto polí, vždy lze vyplnit období Od-

Do, Pozměňující rozhodnuti odDo, Datum předchozího rozhodnutí, Zrušeno, Poznámka

a pole Členský stát, jehož právní předpisy se uplatňují a pole Rozhodnutí se vztahuje

na dobu trvání činnosti.

Část Bilaterální smlouvy:

1. Pod nadpisem Bilaterální smlouvy bude přidávací tabulka se sloupci Rozhodnutí, Název

smlouvy, Článek smlouvy, Od, Do, Pozměňující rozhodnutí od, Pozměňující rozhodnutí

do, Zrušeno, Poznámka. Tomu budou odpovídat pole v přidávací tabulce. Pole

Rozhodnutí bude mít číselník (možno vybrat jen jednu možnost): „Vystaven bilaterální

formulář“, „Vystaveno potvrzení o pojištění (tj. není sjednán bilat. formulář “, „Určeny

cizí právní předpisy podle zákl. pravidla“, „Určeny dvojí právní předpis “, „Osoba

podléhá českým právním předpisům podle ZNP/ZDP“.

Pod přidávací tabulku doplnit pole „Osoba podléhá českým právním předpisům podle

ZNP/ZDP“ s checkboxem nalevo od názvu pole a s číselníkem napravo od názvu pole.

Číselnlk obsahuje tyto možnosti (může být vybrána jen jedna možnost): ,,§ 6 odst. 1

písm. a) bod 1 zákona E. 187/ 2006 Sb.“, ,,§ 6 odst. 1 písm. a) bodu 2 zékona E.

187/2006 Sb.“, ,,§ 9 odst. 1 zékona E. 155/1995 Sb.“

 

O
)

 



 

3. Pod toto pole doplnit pole „Nevystaven žádný formulář/potvrzeni“ a freetextové pole

,,zdflvodnénl“, které se zaktivní až po zatržení checkboxu.

4. Stávající pole Vystaven bilaterální formulář a Vystaveno potvrzení o pojištění s

rozklikávacím polem Detaily je třeba zachovat, aby bylo možné prohlížet staré žádosti.

Nadále však nebude možné do nich zapisovat nové údaje. Budou zobrazeny pod výše

uvedeným polem Nevystaven žádný formulář/potvrzení v bloku s názvem „Náhled na

určení příslušnosti dle BS před úpravou VPOl-MPV.“

5. Pole Pro trvání činnosti (viz dopis příslušného úřadu nebo orgánu v zemi zaměstnání,

který opravňuje pojištěnce k tomu, aby nadále podléhal právním předpisům vysílajícího

státu) pole ze dne a č.j. přejmenovat na Rozhodnutí o výjimce na základě stanoviska

zahraniční instituce s poli ze dne a č.j. Pole ponechat na původním místě na dolním

okraji stránky. Je použitelné jak pro část Koordinační nařízení, tak pro část Bilaterální

smlouvy.

Požadavky

Požadavky na přípravu SED ve VPO: A003, A004, A007, A008

Záložka ZAM v ČR

Do bloku Sídlo zaměstnavatele nebo do samostatného bloku Okrajová aktivita doplnit pole

„Okrajová aktivita“ s číselníkem Ano/Ne. Přednastavit Ne. Pole bude dostupné v typech žádostí

Souběh, v ostatních typech žádostí bude neaktivní. Je třeba, aby se tento údaj

přidával/aktualizoval/odebíra| do/z tabulky ke každému jednotlivému zaměstnavateli tlačítky

Přidej/Aktualizuj/Zruš. Obsah pole odpovídá poli 4.2 či 5.2 (odkaz do HTML šablony SEDu A003

- Určení použitelných právních předpisů čl. 13 odst. 1, 2, 3 a 4, čl. 87 odst. 8 a El. 87a nařízení

(ES) č. 883/ 2004 a čl. 14 odst. Sb, čl. 14 odst. 11 a čl. 16 nařízení (ES) č. 987/ 2009) SEDu

A003 v závislosti na tom, zda se jedná o zaměstnavatele ve státě, jehož PP se uplatňují nebo o

zaměstnavatele v dalším dotčeném čl. státě.

Záložka ZAM v zahraničí

Do bloku Sídlo zaměstnavatele nebo do samostatného bloku Okrajová aktivita doplnit pole

„Okrajová aktivita“ s číselníkem Ano/Ne. Přednastavit Ne. Pole bude dostupné v typech žádostí

Souběh, v ostatních typech žádostí bude neaktivní. Je třeba, aby se tento údaj

přidával/aktualizoval/odebíral do/z tabulky ke každému jednotlivému zaměstnavateli tlačítky

Přidej/Aktualizuj/Zruš. Obsah pole odpovídá poli 4.2 či 5.2 (odkaz do HTML šablony SEDu A003

— Určení použitelných právních předpisů čl. 13 odst. 1, 2, 3 a 4, čl. 87 odst. 8 a čl. 87a nařízení

(ES) č. 883/2004 a čl. 14 odst. 5b, čl. 14 odst. 11 a čl. 16 nařízení (ES) č. 987/2009) SEDu A003

v zévislosti na tom, zda se jedné o zaméstnavatele ve státě, jehož PP se uplatňují nebo o

zaměstnavatele v dalším dotčeném čl. státě.

Záložka Místo výkonu

1. Je třeba, aby záložka Místo výkonu mohla sloužit jako zdroj údajů pro generování SEDu

A003 oddílu 7. Místo (místa) práce.

2. Musí být doplněno pole „Stát vlajky/Mateřské letiště“.

3 Pro případy např. mezinárodní kamionové přepravy, kdy osoba zajíždí do mnoha

členských států , je třeba, aby se po zatržení každého státu v bloku V případě výkonu

činnosti ve více státech bez fixnl' adresy výkonu činnosti generovala do bloku 7 Místo

(místa) práce pole 7.1.1 a 7.1.3.3 pomlEka a do pole 7.1.3.6 příslušný stát dle číselníku

a souEasné se v poli 7.1.4 označil radio button Ano, a to opakovaně v závislosti na počtu

označených států (odkaz do HTML šablony SEDu A003 - Určení použitelných právních

předpisu čl. 13 odst. 1, 2, 3 a 4, El. 87 odst. 8 a čl. 87a nařízení (ES) č. 883/2004 a El.

14 odst. 5b, čl. 14 odst. 11 a čl. 16 nařízení (ES) č. 987/ 2009).

 



 

 

Záložka Určení PPP

1. Pokud zahraničí instituce reaguje SEDem A012, muže uživatel vyznačit manuálně

Konečné určení i dříve než před uplynutím dvou měsíců. Požadujeme doplnit checkbox

s textem - „Určení se stalo konečným na základě A012 zaslané

protistranou/všemi protistranami“ pod pole Předběžné a Konečné určení.

Je třeba přidat dva bloky v névaznosti na SED A004- Údaje z příchozího SED A004,

Údaje pro odchozí SED A004.

Blok ,,Udaje z příchozího SED A004“ (ve formě přidávací tabulky) s poli: „Důvod

zpochybnění“ (fulltext), „Datum doručení SED“, „Návrh zahraniční instituce na

určení PPP“ (číselník státu EU/ EHP). Pod tato pole tlačítka - Přidej, Aktualizuj, Zruš.

Bude vyplňováno referentem manuálně.

Přidat výše uvedený blok přidat blok „Udaje pro nový SED A003“ s poli „Nový návrh

0552 na určení PPP“ (číselník státu EU/ EHP), ,,Datum odeslání SED“,

„Poznámka“. Zde jde o prostá pole, nikoli o přidávací tabulku. ,

Napravo od bloku, které jsou v požadavcích č. 4 a 5, přidat blok „Udaje pro odchozí

SED A004“ 5 poli:

,,PPP určená zahraniční institucí (v SED A003)“ - údaj bude v případě potřeby

vyplňovat uživatel ručně, údaj se nenatahuje do SED.

„Datum doručení SED A003“ - údaj bude v případě potřeby vyplňovat uživatel ručně,

údaj se nenatahuje do SED.

„Důvod zpochybnění“ - údaj vyplní uživatel ručně a bude sloužit pro předpřipraven í

SED A004 ve VPO.

„Datum odeslání SED A004“ - údaj vyplní uživatel ručně a bude sloužit pro

předpřipravení SED A004 ve VPO.

„Nový návrh na určení PPP“ - údaj vyplní uživatel ručně a bude sloužit pro

předpřipravení SED A004 ve VPO.

Pod výše uvedený blok přidat blok „Údaje z příchozího SED A003“ s poli:

„Nový návrh zahr. instituce na určení PPP“.

„Datum doručení SED“.

Společně pro bloky a pod bloky v požadavcích 4,5,6,7 umístit blok „Výsledek řízení“

s poli:

„Případ nadále řešen v rámci procedury dialogu“ — checkbox.

„Datum výsledného rozhodnutí“.

„Výsledné určení PPP“ - číselník státu EU/ EHP.

Nová záložka s názvem „A007 a A008“ (pokud se tyto údaje po provedených změnách

nevejdou na záložku Určení PPP)

1.

2.

Doplnit novou záložku „A007 a A008“.

Na záložku doplnit blok: „Prozatímní uplatňování právních předpisů (A007)“

Tento blok bude rozdělen na dvě části Údaje z příchozího SED A007 a Údaje pro odchozí

SED A007:

Blok „Údaje z příchozího SED A007“ (údaje uživatel zapisuje ručně na základě příchozího

SED).

„Odesílatel SED“ (s číselníkem státu EU/ EHP).

,,Status“ s číselníkem ze SED A007 pole 7. 1 - 01 Vyslaná osoba, 02 Vyslaná osoba

samostatně výdělečné činná, 03 Úředník, 04 Námořník, 05 Osoba pracující jako úředník v

jednom státě a jako zaměstnanec/OSVČ v jednom či více jiných státech, 06 Zaměstnaná

osoba pracující ve dvou či více státech, 07 Zaměstnanec, který pracuje pro dva nebo více

zaměstnavatelů v různých státech, 08 OSVČ ve dvou či více státech, 09 Smluvní

zaměstnanec, 10 Osoba pracující jako zaměstnanec a jako OSVČ v různých státech, 11 Člen

letové posádky/posádky palubních průvodčích, 12 Neaktivní osoba. (Odkaz na HTML SED

 

\
"

.



 

 

,cssz

A007 - Prozatímní určení použitelných právních předpisů čl. 6 odst. 1 nařízení (ES) č.

9§7/2009).

„Clenský stát, jehož právní předpisy se uplatňují“ (s číselníkem států EU/EHP).

„Počáteční datum“.

„Určení podle článku“ s číselníkem 6.1.a, 6.1.b, 6.1.c (odkaz do HTML šablony SEDu A007

— Prozatímní určení použitelných právních předpisů čl. 6 odst. 1 nařízení (ES) č. 987 /2009

bodu 8.3).

„Datum žádosti podle článku 6.1.c“ (odkaz do HTML šablony SEDu A007 - Prozatímní

určení použitelných právních předpisů čl. 6 odst. 1 nařízení (ES) č. 987/2009 bodu 8.3)

Blok „Údaje pro odchozí SED A007“ (údaje z tohoto bloku jsou zdrojové pro generování

SED A007).

"Status“ 5 číselníkem ze SED pole 7.1- 01 Vyslaná osoba, 02 Vyslaná osoba samostatně

výdělečné činná, 03 Uředník, 04 Námořník, 05 Osoba pracující jako úředník v jednom stété

a jako zaméstnanec/OSVC v jednom či více jiných státech, 06 Zaměstnaná osoba pracující

ve dvou či více státech, 07 vZaměstnanec, který pracuje pro dva nebo více zaměstnavatelů

v různých státech, 08 OSVC ve dvou či více státech, 09 Smluvvnl' zaméstnanec, 10 Osoba

pracující jako zaměstnanec a jako OSVC v různých státech, 11 Clen Ietové posádky/posádky

palubních průvodčích, 12 Neaktivní osoba. (Odkaz na HTML SED A007 - Prozatímní určení

použitelných právních předpisů čl. 6 odst. 1 nařízení (ES) č. 987/2009).

„Clenský stát, jehož právní předpisy se uplatňují“ (s číselníkem států EU/EHP).

„Počáteční datum“.

„Určení podle článku“ s číselníkem 6.1.a, 6.1.b, 6.1.c (odkaz do HTML šablony SED

A007 - Prozatímní určení použitelných právních předpisů čl. 6 odst. 1 nařízení (ES)

987/2009 bodu 8.3).

„Datum žádosti podle článku 6.1.c“ (odkaz do HTML šablony SEDu A007 - Prozatímní

určení použitelných právních předpisů čl. 6 odst. 1 nařízení (ES) č. 987/2009 bodu 8.3).

3. Doplnit blok s názvem „Údaje pro odchozí SED A008“ (vyplňuje ručně uživatel, údaje

z tohoto bloku jsou zdrojové pro generování SED A008).

„Stát bydliště“ (s číselníkem Svět).

„Datum zahájení činnosti“.

Adresa z bloku 5 SEDu A008 Místa (místa práce) se bude generovat ze záložky Místo výkonu.

u

č.

2. HARMONOGRAM

 

 

 

 

Fakturační Pa is Inční Termín

milník p p

P' d' ' 'h A D VP „ , , ,

re am lupravene o [JV U 2/V 0, do 60 kalendarmch dní od nabytl

k mstalacu do testovacnho prostredi účinnosti Smlou

Objednatele
vy

F I PV ' ' ' V V „ , ,

M redani .upraveneho AI,: UDZ/ „PO, do 120 kalendarmch dní od

k InstalaCI do provozního prostredi nabytí účinnosti Smlou

Objednatele
vy

FM H Poskytování zvýšené podpory po 14 kalendářních dnů po nasazení

nasazení do produkčního prostředí do produkčního prostředí    
 

 



 

W
čssz

3.

 

 

AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace plnění proběhne v souladu článkem 9. Rámcové dohody.

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM I

. Verze dotčených modulů APV UDZ/VPO se zapracovanými změnami je připravena k

instalaci do produkčního prostředí Objednatele.

. Předání odsouhlasené aktualizované dokumentace (instalační, administrátorská,

uživatelské příručky) a zdrojových kódů celého APV UDZ/VPO se zapracovanými

změnami.

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM II

. Ze strany Poskytovatele byla poskytnuta zvýšená aplikační podpora po nasazení do

produkčního prostředí Objednatele vrozsahu 2 týdnů vsouladu sčl. 7. odst. 7.3

Rámcové dohody.

 

 



 

čssz

4. SPECIFIKACE CENY

/ Maximální počet člověkohodin (dále jen „ČH“), cena za ČH a maximální cena příslušných rolí pro plnění

podle této Smlouvy:

 

Role Počet ČH Sazba za CH Celkova cena bez

bez DPH DPH

 

Projektový manažer

 

Procesní analytik

 

Architekt informačního systému

 

Manažer servisní podpory

 

Senior vývojář

 

Tester

 

Celkem 

 

 

Přehled cen dílčích plnění (fakturačních milníků):

 

     
  

 

 

 

rum-ea...” * , cenmm cenaDPH
FM I

FM II

Celkem 1 478 000,00 Kč 1 788 380,00 Kč 
 

Maximální počet ČH, cena za ČH a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM I:

 

Sazba za ČH Celková cena bez
Role Pocet CH bez DPH DPH

 

Projektový manažer

 

Procesní analytik

 

Architekt informačního systému

 

Manažer servisní podpory

 

Senior vývojář

 

Tester

 

Celkem 

 

 

 



 

W
CSSZ

Maximální počet ČH, cena za ČH a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM II:

 

Role Počet ČH Sazba za CH Celkova cena bez

bez DPH DPH

 

Projektový manažer

 

Procesní analytik

 

Architekt informačního systému

 

Manažer servisní podpory

 

Senior vývojář

 

Tester

 

Celkem 

 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

6. SOUČINNOST

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

v rozsahu dle čl. 6 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

 



W
čssz

 

7. STANDARDY IKT čssz

 

Služby budou provedeny dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů je uveden

v následující tabulce.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

1. std_db_20151113_v0.97.doc Standard databází 0.97

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5 . std_AV01_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

6 Standard systémové konfigurace pracovní Standard systémové konfigurace pracovní 3 00

' stanice 3.00 stanice '

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky VÝVOje 1_0_21

8. Štgčprawdlareleasemanagementu_apv_1_2_ Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net_2.0.pdf Standard síťové infrastruktury 2.0

Programátorské konvence .NEl' 2.0 — , ,

10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NEI' 1_0_19

11. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf standard pm tvorbu apl'kac' pm M'cr°s°fi 2.01
BizTalk server

. Požadavky na nové aplikace při integraci
12. AAA_Pozadavlw_na_apl|kace_v9.02 do AAA portálu 9.02

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Oracle_0.4 Standard pro tvorbu, předávání a O 4

' .pdf spouštění skriptů v databázích Oracle '

, , API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:
Standard API rozhrani systemu ,

14. WS_API_DMA - Standard rozhraní pro 4.3

DMA—CSSZ—DMS—WS—API—DMA—V4—3 ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

16. std_srv_0.42.pdf Standard systemove konfigurace 0-42

aplikacnich serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

18. Standard Komunikace SD s exter firm v1_00 Standard komunikace Serwcedesku 1.00

s externlml firmami

19. , , Standard provozních prostředí v prostředí

Std provoz prostredi v4 IKT ČSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená Standard Připravenost IIS ČSSZ na

56.1. „ , 0.4

data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

56.4. Standard Využívání datového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.4

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5
 

 

 



*wr—


